Bu konuda eski Türk şairi Fuzuli (ölüm yılı: 1555)³, şöyle

² Plütokrasi, yönetme erkinin maddi açıdan üstün kişilerce paylaşılmasını öngören oligarşik bir yönetim biçimidir.

³ Çeviriye sadık kalmak için, Fuzuli'nin ölüm yılı olarak gösterilen 1555 tarihini aynen aktardım. Ancak yerli kaynaklar, Fuzuli'nin, Hicrî 963'te yani Miladi olarak 1555 değil de 1556 tarihinde Bağdat ve

demektedir: "Zengin olmak isteyen bir kimse, aptallığından dolayı fakirliğin sebebinin tembellik, zenginliğin sebebinin de çok çalışmak olduğuna inanır.'" (Rüstow, 1949a, s.25).